
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 1 733 000 -
2 330 000 €

Reference: R4804024  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 003m  - 1 086m  Build Size: 267m  Terrace: 67m  - 98m2 2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Nachází se v Norte Cancelada, Estepona, THE VILLAS, elegantní koncept s avantgardním designem pro milovníky
plnohodnotného života. Okouzlující atmosféra doprovázená nádhernými západy slunce, které v kombinaci s přírodními
prvky designu vytvářejí vilu snů. Inspirované klidem přírodního prostředí, obklopené horami a mořem, vybrané vily,
které nově definují pojem životního stylu na pobřeží Costa del Sol. Elegantní design s přírodním kouzlem ztělesněný v
této vile snů se 4 ložnicemi, 4 koupelnami a 1 toaletou. Jižní orientace s výhledem na moře a nachází se vedle hotelu
Villa Padierna Palace a jeho golfových hřišť.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	1 733 000 - 2 330 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


